
 
 
 
 
 
 
 

 
czwartek, 6 grudnia 2018 r.   208/18 
 

        

NOWOŚĆ! RADA Z WYBRANYM PREZYDIUM 

Podczas 3. posiedzenia I sesji RMK, które odbyło się 5 grudnia radni 

wybrali Prezydium. Przewodniczącym RMK został radny Dominik 

Jaśkowiec, a wiceprzewodniczącymi radni: Michał Drewnicki, Sławomir 

Pietrzyk oraz Łukasz Wantuch. 

Radni podjęli też uchwałę w sprawie zmian w uchwale dotyczącej trybu prac 

nad projektem uchwały budżetowej. Zgodnie z nimi pierwsze czytanie powinno 

odbyć się do 19 grudnia, a budżet uchwalony zostać do 11 stycznia 2019 r. 

Radni podjęli również uchwały wprowadzające zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta Krakowa oraz w budżecie miasta na 2018 r. 

Kolejna zwykła sesja RMK odbędzie się 13 grudnia (czwartek) o godz. 16:00  

w Sali Obrad RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Podsumowanie obrad 

Prezydium RMK: 

Dominik Jaśkowiec – radny VI, VII i VIII kadencji, Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa w poprzedniej, VII kadencji RMK, radny dzielnicy III Prądnik 

Czerwony od 2002 roku, w latach 2006-2011 jej przewodniczący,  

w VII kadencji Przewodniczący Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów 

Dzielnic, politolog, współtwórca krakowskiego Budżetu Obywatelskiego, reformy 

Dzielnic, nowego Statutu Krakowa, inicjator projektowania partycypacyjnego. 

Działa na rzecz zwiększenia uczestnictwa obywateli w zarządzaniu miastem. 

Autor publikacji i artykułów poświęconych samorządowi terytorialnemu. 

 AKTUALNOŚCI: 
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Michał Drewnicki - radny w VII i VIII kadencji, w poprzedniej kadencji 

Przewodniczący Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych.  

W 2017 r. w plebiscycie Dziennika Polskiego, głosami mieszkańców wyróżniony 

tytułem Osobowość Roku. Pomysłodawca m.in. Żywych Lekcji Historii  

w Fortach Twierdzy Kraków i autor książki o kulisach funkcjonowania Rad 

Dzielnic w Krakowie "Zlikwidować Rady Dzielnic!". 

Sławomir Pietrzyk – radny miasta IV oraz VI, VII i VIII kadencji RMK, 

wiceprzewodniczący Rady w poprzedniej kadencji, ukończył Wydział Prawa na 

UJ, studiował też podyplomowo dziennikarstwo na Wydziale Filologii UJ. Jest 

dziennikarzem z 33-letnim stażem oraz nauczycielem. Członek Związku 

Nauczycielstwa Polskiego oraz Stowarzyszenia Dziennikarzy RP.  

 

Łukasz Wantuch – radny VII i VII kadencji RMK, były radny Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony, pomysłodawca akcji „Angielski 5 razy w tygodniu” oraz 

zakupu oczyszczaczy powietrza do szkół. (MB) 

PASY WIBRACYJNE W TROSCE O BEZPIECZEŃSTWO  

Przy dwóch przejściach dla pieszych na ul. Fortecznej w Dzielnicy  

X Swoszowice namalowane zostały pasy wibracyjne. Mają przypominać 

kierowcom o zachowaniu szczególnej ostrożności przy Orliku i centrum 

handlowym, a więc w miejscach o dużym natężeniu ruchu pieszego. 

Pasy wywołują mini drgania w pojazdach po nich jadących, ale nie 

powodują negatywnych skutków, takich jak progi zwalniające (hałas 

hamowania i przyspieszania, dodatkowa emisja spalin, drgania 

okolicznych budynków, uszkodzenia aut). 

Namalowanie pasów wibracyjnych jest odpowiedzią Rady Dzielnicy X na liczne 

postulaty zwiększenia bezpieczeństwa pieszych na Klinach. (MB) 

Więcej na stronie Dzielnicy X Swoszowice 

 

http://www.dzielnica10.krakow.pl/
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PRZEDSTAWICIEL RMK 

godz. 9:00 - jubileusz 200-lecia Szkoły Podstawowej nr 141 im. Ks. Jana 

Twardowskiego w Krakowie, ul. Sawy-Calińskiego 12 (zaproszenie: Dyrekcja, 

Grono Pedagogiczne, Rodzice i Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 141) 

godz. 12:00 - przekazanie darowizn dla organizacji pozarządowych w ramach 

tegorocznej XII edycji akcji społecznej „Podzielmy się ciepłem”, sala Portretowa 

UMK (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

      

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

   

  • 13 grudnia, czwartek, godz. 16:00 - 2. sesja RMK, Sala Obrad RMK, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 7 grudnia, piątek 

 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

